
UNIVERSITA'DEGLI STUDI DI CAT 

IL DIRETTORE GENERALE 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI Di 
CATANIA 

Protocollo Generale 

0 4 APRI ZUZ3 

Fiat, --11(3,  Ift: 	Z. 

ep,Denti n', -1/0 Z 

vista la legge del 9 maggio 1989 n. 168 e ss.mm.ii.; 

vistolo Statuto dell'Università degli Studi di Catania, emanato con D.R. n. 881 del 23 marzo 2015 e ss.mm.ii; 

visto il Regolamento d'Ateneo per l'amministrazione, la contabilità e finanza, emanato con D. R. n. 9 del 

04.01.2016; 

visto il Manuale per l'attuazione degli art. 27, 54, 55, 73 e 75 del regolamento per l'amministrazione, la contabilità 

e la finanza, emanato con D.R. n. 10 del 5 gennaio 2016, e sue successive modifiche (ultima modifica D.R. n. 47 
del 13/01/2020); 

visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii.; 

visto il verbale del 14.03.2023, n. 58, punto 17.1, del Consiglio di Dipartimento di Scienze Mediche Chirurgiche e 

Tecnologie Avanzate "G.F. Ingrassia", con il quale si approva l'acquisto di materiale informatico e materiale 

sanitario nell'ambito del progetto "IR3MA Parkinson cyclone in lifè" finalizzato con D.D.G. n. 3607 del 21/11/2019 
— progetto PO-FESR 2014-2020 Azione 1.1.5, progetto n. 088690110504, CUP G69J18001070007; 

viste le note istruttorie del 16/02/2023 prot. n. 74879, con le quali, su proposta del Responsabile scientifico del 

progetto "IR3MA Parkinson cyclone in 10", Prof. Mario Zappia, presso il Dipartimento di Scienze Mediche 

Chirurgiche e Tecnologie Avanzate "G.F. Ingrassia", CUP G69J18001070007, il Direttore, Prof.ssa Antonella 

Agodi, autorizza l'acquisto di materiale informatico e sanitario, la cui spesa presunta pari ad C. 37.939,56 (IVA 

inclusa) dovrà gravare sulle seguenti prenotazione di budget: 

n. 25613 di € 1.927,60 CRF 15084503 UPB F0725002004 Co.An. B01 

n. 25614 di E 10.926,80 CRF 15084504 UPB F0725002004 Co.An. B02 

n. 25615 di C 1.925,16 CRF 15084504 UPB F0725002004 Co.An. B12 

n. 25616 di €2.196,00 CRF 15089202 UPB F0725002004 Co.An. B35 

n. 25617 di C 976,00 CRF 21034008 UPB F0725002004 Co.An. 115 

n. 25618 di e 2.684,00 CRF 21034012 UPB F0725002004 Co.An. J34 

n. 25619 dí E 10.675,00 CRF 21034009 UPB F0725002004 Co.An. J14 

n. 25621 di E 4.270,00 CRF 21034008 UBP F0725002004 Co.An. J03 

n. 25622 di E 2.989,00 CRF 21034008 UPB F0725002004 Co.An. J07. 

DECRETA 

Per i motivi esposti in premessa, da considerarsi parte integrante del presente dispositivo: 

1. E' approvata la spesa relativa all'acquisto di materiale informatico e sanitario per un importo presunto di E 37.939,56 
(IVA inclusa), proposto con note istruttorie del 16.02.2023, prot. n. 74879, progetto "IR3MA Parkinson cyclone in 
10"— CUP G69J18001070007; 

2. Si dà mandato alla Centrale Unica di Committenza di curare gli atti consequenziali per l'affidamento dei servizi in 
argomento, concordando con il RUP le modalità procedurali; 

3. La spesa grava sugli interventi n. 

n. 25613 di E 1.927,60 CRF 15084503 UPB F0725002004 Co.An. BOI 

n. 25614 di E 10.926,80 CRF 15084504 UPB F0725002004 Co.An. B02 

n. 25615 di E 1.925,16 CRF 15084504 UPB F0725002004 Co.An. B12 



— n. 25616 di E2.196,00 CRF 15089202 UPB F0725002004 Co.An. B35 

— n. 25617 di E 976,00 CRF 21034008 UPB F0725002004 Co.An. J15 
— n. 25618 di E 2.684,00 CRF 21034012 UPB F0725002004 Co.An. J34 

— n. 25619 di E 10.675,00 CRF 21034009 UPB F0725002004 CaAn..114 

— n. 25621 di E 4.270,00 CRF 21034008 UBP F0725002004 Co.An. J03 

— n. 25622 di E 2.989,00 CRF 21034008 UPB F0725002004 Co.An. J07. 
4. 11 presente decreto sarà pubblicato, ai sensi dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., sul sito web di Ateneo ai fini 

della generale conoscenza. 

Catania, O */o 9/240  t i 

 

Il D' 	rale 

Pro! Gi 	L ia 

 

N 


